
 

Provvedimento n.  499            

 
IL DIRETTORE  DELL’ISTITUTO DI TECNOLOGIE DELLA COMUNICAZIONE, 

DELL’INFORMAZIONE E DELLA PERCEZIONE 
 

 
VISTO: lo Statuto della Scuola emanato con D.D. n. 770 del 9 dicembre 2011, integrato e modificato 

con D.R. n. 94 del 09.03.2015; 
VISTO: il Regolamento interno dell’Istituto TeCIP approvato con delibera del Senato Accademico n. 

139 del 13.09.2016, con parere favorevole del Consiglio di Amministrazione, delibera n. 213 
del 29.09.2016; 

VISTO: il Regolamento Didattico di Ateneo emanato con D.R. n. 24 del 25 gennaio 2013; 
VISTO: il Regolamento delle attività formative emanato con D.R. n.306 del 17 luglio 2012, modificato 

ed integrato con D.R. n. 40 del 26/01/2016.; 
VISTO: il Provvedimento del Direttore d’Istituto n. 424/2016 con il quale è stata indetta una 

selezione, per titoli e colloquio, per l'attribuzione di una borsa di studio per attività di ricerca 
post laurea della durata di 6 mesi presso l’Istituto TeCIP della Scuola Superiore Sant’Anna di 
Pisa; 

VISTO: il Provvedimento del Direttore d’Istituto n. 477 dell’11 ottobre 2016, con il quale è stata 
nominata la Commissione giudicatrice per l’attribuzione della borsa; 

VISTI: gli atti del concorso per l’attribuzione della borsa di studio di cui al Bando emanato con 
Provv. 424/ 2016; 

VISTA: la regolarità del procedimento attestata dal responsabile; 
 

DISPONE 

Art. 1)  Sono approvati gli atti del concorso per l'attribuzione di una borsa di studio per attività di 

ricerca nell’ambito del tema “Generazione codici per grafi probabilistici per sistemi 

embedded intelligenti”, nonché la seguente graduatoria di merito: 

Emiliano PALERMITI  punti 90/100 

 

Art. 2)    Sotto condizione dell'accertamento dei requisiti richiesti è dichiarato vincitore della selezione 

di cui all'art. 1 Emiliano PALERMITI. 

 
 

Pisa, 18 ottobre 2016  

       

         IL DIRETTORE 
 Prof. Massimo Bergamasco 

(documento sottoscritto digitalmente ai sensi dell’art. 21, comma 2, del D. Lgs. n. 82/2005 e s. m. i.) 

 


